
Protokół Nr 4/10 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 29 grudnia 2010 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 900 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 
 Dyrektor PZD w Kielcach Jerzy Komorniczak wystąpił z wnioskiem o poszerzenie 
porządku posiedzenia o projekt uchwały Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie: wyrażenia 
zgody na przekazanie środka trwałego z Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach do 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie. 
 Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku 
posiedzenia o projekt uchwały Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w planie 
wydatków na 2010r. 
 Starosta wprowadził pod obrady Zarządu powyższe projekty uchwał oraz na wniosek 
pozostałych członków Zarządu zdjął z porządku posiedzenia pkt 3 i 4. 
 

Dyrektor PCUM w Kielcach Jarosław Wrzoskiewicz przedstawił informację 
dotyczącą realizacji projektu: „Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców w ograniczaniu 
skutków niepełnosprawności”, realizowanego w ramach Programu pn. „Program 
Ograniczania Skutków Niepełnosprawności” w 2010r. Kserokopia informacji stanowi 
załącznik Nr 1 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości przedstawioną informację. 
 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
Nr 4/12/10 w sprawie kontynuacji projektu pn.„Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców  

w ograniczaniu skutków niepełnosprawności” 
Nr 4/13/10 w sprawie upoważnienia Starosty Kieleckiego Pana Zdzisława Wrzałki do 

przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na dostawę tablic rejestracyjnych  
z wytłoczonymi numerami rejestracyjnymi do realizacji zadań Starosty Kieleckiego 
związanych z rejestracją pojazdów  

Nr 4/14/10 w sprawie przyjęcia zmian w „Regulaminie udzielania zamówień publicznych  
w Starostwie Powiatowym w Kielcach” 

Nr 4/15/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
uchwalenia „Planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2011 rok” 

Nr 4/16/10 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony 
na poszerzenie drogi powiatowej 

Nr 4/17/10 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 
dotyczącego prowadzenia ponadgminnego domu pomocy społecznej dla osób 
przewlekle somatycznie chorych 

Nr 4/18/10 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania  
z zakresu ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia ośrodka interwencji 
kryzysowej 

Nr 4/19/10 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania  
z zakresu ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego świadczenia usług konsultacyjno 
– diagnostycznych oraz prowadzenia szkoleń, poradnictwa i wsparcia psychologiczno 
– pedagogicznego przez ośrodki adopcyjno – opiekuńcze dla rodzin zastępczych  
i rodzinnych domów dziecka z terenu Powiatu Kieleckiego 

Nr 4/20/10 w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego z Powiatowego 
Zarządu Dróg w Kielcach do Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w 
Rembowie 

Nr 4/21/10 w sprawie zmian w planie wydatków na 2010r. 



 
2. Sprawy różne:   

 
Członek Zarządu Bogdan Gierada: 
- przedstawił wniosek KM PSP w Kielcach o przyznanie na 2011r. dofinansowania na 
pokrycie kosztów związanych z zakupem sorbentów oraz likwidacją odpadów 
poakcyjnych w wysokości 30 tys. zł. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 2 do 
protokołu. 
 Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek pozytywnie, jednak wysokość dotacji zostanie 
ustalona po uchwaleniu budżetu na 2011rok. 
- poinformował Zarząd, że po likwidacji PZU przy Starostwie Powiatowym w Kielcach, 
obowiązki wydawania legalności pozyskiwania drewna przechodzą pod „Referat 
Rolnictwa, Leśnictwa”. Pan Gierada zawnioskował o udzielenie upoważnienia do 
legalizowania w imieniu Starosty trzem osobom: Członkowi Zarządu nadzorującemu 
pracę Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, Naczelnikowi tego 
wydziału oraz Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Leśnictwa. 
 Starosta wyraził zgodę na upoważnienie trzech powyższych osób. 
 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 29 grudnia 
2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 1030 
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
 
      Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka           
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                    
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                  
       Bogdan Gierada               
                                                           Michał Godowski             
 
 
 
 


